АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2024 года                                                                                                            № 1849

Тверь

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2011 № 354, Администрация Калининского муниципального округа

Тверской области (далее - Администрация) постановляет:

 1. Завершить отопительный сезон 2023-2024 годов на территории

Калининского муниципального округа Тверской области с 20 мая 2024 года.

 2. Руководителям ресурсоснабжающих организаций в срок до

01.06.2024 представить в отдел жилищно-коммунального и газового хозяйства

Администрации планы подготовки к отопительному сезону 2024-2025 годов и

графики отключения горячего водоснабжения в летний период 2024 года.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Голактионова А.А.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в общественно - политической газете «Ленинское

знамя» и размещению на официальном сайте Калининского муниципального

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Калининского муниципального округа

Тверской области                                                                               С.А. Румянцев